〒399-3803長野県上伊那郡中川村葛島2601 信州くだもの村 富永農園(株)

※お電話でのご注文も承っております
TEL：０２６５－８８－２８３６ / FAX：０２６５－８８－３８９１

※繁忙期にはお電話によるご対応が難しい場合もございます。 予めご了承下さい。

【送料・代引き手数料】 送料及び代引き手数料は別途頂戴致します。詳細は裏面にてご確認下さい。

【お支払方法】 コンビニ（郵便振込）、代引きをご選択頂けます。

お 客 様 各 位

拝啓 毎年当農園のくだものをご愛好賜りありがとうございます。
今年もサンフジ・市田柿の収穫時期を無事迎えられ 皆様に味わって頂きたく ご注文書を

 送らせて頂きます
今年は今までで一番 暑い夏、そして干ばつもあり、果物にとってもスタッフにとっても大変

な年となりました。ここ産地ではリンゴ・市田柿どちらも小玉傾向と聞いていますが、弊社は
毎年行っている敷き藁による保水・土づくり、潅水設備の修繕・潅水、熟練したスタッフによ
る剪定・摘果により、例年以上の高品質な果物に実ってくれました。
今できる一番手間暇かけた「くだもの」是非ご賞味いただけましたら幸いです。
今後ともご愛好の程よろしくお願いいたします

敬 具

信 州 く だ も の 村 富 永 農 園 株 式 会 社 代 表 取 締 役 富 永 創 治

自然の恵みと私達の愛情が沢山詰まっています

◆商品リスト ※商品代金は全て税別表示となります。

1 ５ｋｇ 2500円〜3500円 100サイズ

2 １０ｋｇ 4500円〜6500円 120サイズ

3 １５ｋｇ 6500円〜10000円 140サイズ

4 １０ｋｇ 3300円 120サイズ

5 １５ｋｇ 4500円 140サイズ

6 市田柿（発送：12月下旬〜2月下旬） 【贈答】1箱（2パック） 450ｇ×２ 2500円 60サイズ

7 市田柿（発送：12月下旬〜2月下旬）【贈答】２箱（４パック） 450ｇ×４ 5000円 60サイズ

8
【自家用】市田柿・お徳用2パックＡ級2㎏

（発送：12月下旬〜2月下旬）
1kg×２ 4400円 60サイズ

9 10ｋｇ 3200円 100サイズ

10 30ｋｇ 8000円 180サイズ

11 5ｋｇ 2200円 80サイズ

12 10ｋｇ 4000円 100サイズ

13 つぶつぶごろごろブルーベリージャム 3個セット 1500円 60サイズ

14 ころころとろりん紅玉ジャム 3個セット 1500円 60サイズ

15 6本入り 3000円 100サイズ

16 12本入り 5500円 120サイズ

A
富永農園の干し芋1.8kg（平干し）紅はるか

（発送：1月中旬〜4月上旬）
※2024年1月中旬からの発送開始となります

1.8kg 4000円 60サイズ

B
富永農園の干し芋1.8kg（丸干し）紅はるか

（発送：1月中旬〜4月上旬）
※2024年1月中旬からの発送開始となります

1.8kg 6000円 60サイズ

C
富永農園の自家用干し芋Ａ級4.8kg（平干し）紅はるか

（発送：1月中旬〜4月上旬）
※2024年1月中旬からの発送開始となります

4.8kg 10000円 80サイズ

※天候により収穫時期・加工時期が遅れる為、発送が遅れることもありますのでご了承ください。

※生ものですので、注文後直ぐに送ることが出来ませんのでご了承ください。

※発送時期が異なる商品は、別々に発送させていただきます。同時期でしても、（160サイズ）25㎏未満までとなります。

陣馬形米(コシヒカリ)【玄米】
当農園産１００％
（発送：通年）

陣馬形米(精米コシヒカリ)【白米】
当農園産１００％
（発送：通年）

サンふじ（発送：12月中旬〜来春）
※贈答用はもちろん家庭用にもおすすめです。

※大玉希望のお客様は数量と共に「大玉」とご記入ください。

サンふじ自家用（発送：12月下旬〜来春）
※小傷や色や形が若干悪い等の理由で贈答用としては

出荷できませんが美味しく頂けます。
※余目で１割程多く入っています。

りんごジュース
※他にブルーベリー・桃ジュースもあります。

りんご 500円／本、桃 700円／本、ブルーベリー 1300円／本

◆ご依頼主

お名前 お電話番号 ご住所 商品番号 数量

( )
－

〒

( )
－

〒

( )
－

〒

( )
－

〒

( )
－

〒

お名前 お電話番号 ( ) －

ご住所
〒

※お届け先欄が足りない場合には、お手数ですが別の用紙に上記と同じ内容（情報）をご記入しお送り下さい

お支払方法 コンビニ（郵便振込）

代引き○で囲んで下さい

◆商品お届け先 ※既にご注文書を下さったお客様に関しては、追加がある場合のみご記入下さい

※お届け先は、今まで通りであれば名前のみ、変更の場合だけ住所をご記入下さい

富 永 農 園 ( 株 ) ご 注 文 書 ＦＡＸ送付先：０２６５-８８-３８９１
下記ご注文情報をご記入の上、本用紙をＦＡＸにてお送りいただきます様宜しくお願いいたします

◆ご注文メモ

ご注文に関する詳細や、当農園へのご連絡事項等ございましたらご記入下さい

◆送料・手数料 ※送料、手数料は全て税別表示となります。

代金引換額 ～9,999円 ～29,999円 ～99,999円 ～300,000円

手数料 300円 400円 600円 1,000円

◆ご請求額について （商品代金×１０８％）+（送料×１１０％）＝ご請求額 となります。

60サイズ 80サイズ 100サイズ 120サイズ

クール料金 200円 200円 300円 600円

※天候により、収穫時期・加工時期が遅れる為、発送が遅れることもあります。
※生のもですので、注文後直ぐに送ることが出来ませんご了承ください。
※発送時期が異なる商品は、別々に発送させていただきます。同時期でしても、（160サイズ）25㎏未満までとなります。（除く玄米30kg）

60ｻｲｽﾞ 80ｻｲｽﾞ 100ｻｲｽﾞ 120ｻｲｽﾞ 140ｻｲｽﾞ 160ｻｲｽﾞ 180ｻｲｽﾞ

北海道/九州 北海道/福岡/佐賀/長崎/熊本/大分/宮崎/鹿児島 1100 1200 1300 1300 1500 1700 3500

北東北 青森/秋田/岩手 800 1000 1000 1100 1300 1500 2800

南東北 宮城/山形/福島 700 900 1000 1100 1200 1300 2700

関東/信越 茨城/栃木/群馬/埼玉/千葉/神奈川/東京/山梨

北陸/中部 新潟/長野/富山/石川/福井/静岡/愛知/三重/岐阜

関西 大阪/京都/滋賀/奈良/和歌山/兵庫 700 900 1000 1100 1200 1300 2800

中国 岡山/広島/山口/鳥取/島根 800 1000 1200 1200 1300 1500 2900

四国 香川/徳島/愛媛/高知 900 1000 1200 1200 1300 1500 2900

沖縄 沖縄 1500 2000 2500 3000 3500 4000 6000

2700600 800 900 1000 1100 1200